FACULDADE DE INTEGRAÇÃO DO SERTÃO

BACHARELADO EM DIREITO

PORTARIA Nº 18, DE 17 DE MAIO DE 2023, DA COORDENAÇÃO

Nomeia membros para o Conselho
de Curso, do Curso de Bacharelado
em Direito da Faculdade de
Integração do Sertão.

 O Prof. Me. Ramon Henrique Lira Ramos, Coordenador do Curso de
Bacharelado em Direito da Faculdade de Integração do Sertão, no uso das suas
atribuições funcionais, nos termos do artigo 12, II, III, VI, do Regimento Interno desta
instituição, tendo em vista a determinação legal contida na Resolução nº 01, de 17/06/10,
da Comissão Nacional de Avaliação da Educação Superior (CONAES), resolve o seguinte:

1 Ficam nomeados enquanto membros do Conselho de Curso, para o mandato
2023, para além da vaga efetiva da coordenação:

• Membro do Corpo Docente: Prof. Me. Antônio de Melo Guerra Neto;

• Membro do Corpo Docente: Prof.ª Me. Ana Cristina Inácio de Melo;

• Membro do Corpo Docente: Prof.ª Esp. Ana Paula Antunes Novaes Cavalcanti;

• Membro do Corpo Discente: Paloma Vanessa de Lima Mourato

• Membro do Corpo Administrativo: Bruna Maria Pereira de Sousa Godoy;

• Membro da Sociedade Civil: Edinar Luiza de Sousa.

Esta Portaria, em todo o seu conteúdo, entra em vigor na data de sua publicação.

Serra Talhada, 17 de maio de 2023.

_____________________________
Prof. Ramon Henrique Lira Ramos

Coordenador do Curso de Direito